ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов»

14.12.2020 года                                                                             х.Веселый

Председательствовал - Председатель Собрания депутатов – глава Веселовского сельского поселения В.Н.Егорова

Присутствовало: 16 человек.

СЛУШАЛИ:

Егорову В.Н. председателя Собрания - главу Веселовского сельского поселения

Проинформировала  обсуждение проекта решения «О бюджете Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
ВЫСТУПИЛИ:

Начальник сектора экономики и финансов  Администрации Веселовского сельского поселения Литовченко И.И.

Плотная О.В. депутат Собрания депутатов Веселовского сельского поселения,  предложила одобрить проект решения «О бюджете Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
В ходе проведения публичных слушаний замечаний и предложений по проекту решения «О бюджете Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»   от населения не поступало.
РЕШИЛИ:

Проект решения «О бюджете Веселовского сельского поселения Дубовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов год» направить на утверждение в Собрание депутатов Веселовского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов -
глава Веселовского сельского поселения                              В.Н.Егорова
Секретарь
Е.Н.Тиняева